國立聯合大學 113(一)通識教育中心第一次課程委員會會議紀錄

時間：113年 9月 25日（星期三）13:10

地點：通識沙龍

主席：周永平主任

出席：如簽到單

壹、 宣佈開會

貳、 主席報告：

參、 上次會議決議事項及執行情況：

第一案                                         提案單位：通識教育中心
案由：「國立聯合大學共同教育委員會通識教育課程開設與審查要點」草案，提
請討論。
決議：修正後通過，送共教會課程委員會會議審議。
執行情況：如會議決議執行。

第二案                                         提案單位：通識教育中心

案由：113學年度通識博雅課程新開課課程申請，提請討論。
決議：修正後通過，送共教會課程委員會會議審議。
執行情況：如會議決議執行。

第三案                                         提案單位：通識教育中心

案由：113學年度通識博雅課程曾開課課程申請，提請討論。
決議：照案通過，送共教會課程委員會會議審議。
執行情況：如會議決議執行。

第四案                                          提案單位：體育教學組

案由：113學年度第一學期開設「運動與健康促進課程」案，提請討論。

決議：照案通過，送共教會課程委員會會議審議。
執行情況：如會議決議執行。

第五案                                          提案單位：體育教學組

案由：「體育課程健康體適能班施行細則」修正案，提請討論。

決議：照案通過，送共教會課程委員會會議審議。
執行情況：如會議決議執行。

第六案                                         提案單位：通識教育中心
案由：「國立聯合大學通識教育中心通識創新課程補助辦法」草案，提請討論。
決議：修正後通過，送共教會課程委員會會議審議。
執行情況：如會議決議執行。

第七案                                         提案單位：通識教育中心

案由：「國立聯合大學通識教育中心課程委員會設置要點」修正案，提請討論。

決議：經出席委員投票，不同意修正 5票，同意修正 3票，廢票 1票。故不同

意修正此案。

第八案                                         提案單位：通識教育中心
案由：「113學年度通識教育核心課程」申請案，提請討論。
決議：申請六門，通過五門。
執行情況：如會議決議執行。

第十一案                                       提案單位：通識教育中心

案  由：112 學年第 1次定期課程檢討報告，提請討論。

決  議：照案通過，送教學發展中心。
執行情況：如會議決議執行。

肆、 提案討論

第一案                                         提案單位：通識教育中心

案由：審議 113-1 學期通識創新課程補助申請，提請討論。

說明：

1. 共四件，資料如附件一。

2. 本中心為執行高深計畫通識創新課程，根據國立聯合大學通識教育中心

通識創新課程補助辦法，組成五人小組先行審查，審查結果如附件二。

決議：

通過「台灣文學與台灣新電影」、「多媒體科技概論」、「性別與電影」、「金

融市場概論」等四門課程補助申請，評審委員書面意見隨審查結果通知各

申請人。

第二案                                         提案單位：通識教育中心

案由：修訂「國立聯合大學專業/通識雙屬性課程實施要點」，提請討論。

說明：修正條文對照表如附件三。

決議：照案通過，送共教會課程委員會會議審議。

第三案（撤案）

伍、 臨時動議

陸、 散會